[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
24.04.2014

№ 12/75-н
	О внесении изменений в решение № 6/79-н от 29.01.2009 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и состава комиссии»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 29.01.2009 № 6/79-н «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и состава комиссии»:
Утвердить комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в новом составе согласно приложению.
2. Считать утратившими силу решения Беловского городского Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 42/183-н и от 29.01.2009 № 6/79 в части утверждения состава комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам  Е.Е. Адакина.
Председатель

                    И.о.  Главы Беловского
Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа
_____________ А.В. Бурлаков
________________ А.В. Курносов
Приложение к решению
 Совета народных депутатов

Беловского городского округа

от 24.04.2014  № 12/75-н
СОСТАВ
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий

	Горелова
Антонина Васильевна
	- Первый заместитель Главы Беловского городского округа,  председатель комиссии

	Павликова
Татьяна Ивановна
	- председатель комитета социальной защиты населения, заместитель председателя комиссии

	Иванова
Любовь Петровна
	- ведущий специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и пенсионеров комитета социальной защиты населения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Истомин
Сергей Михайлович
	- заместитель Главы Беловского городского округа по координации работы  правоохранительных органов и органов военного управления

	Смараков
Сергей Владимирович
	- заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ

	Логинова
Марина Александровна
	- начальник отдела кадров Администрации Беловского городского округа

	Кирюшин
Борис Андреевич
	- председатель Беловского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Максименко
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела № 2 Управления Федерального казначейства по Кемеровской области (по согласованию)

	Мишина
Татьяна Юрьевна
	- управляющий делами Администрации Беловского городского округа

	Орлянская
Надежда Николаевна
	- начальник МКУ «Управление здравоохранения города Белово»

	Адакин
Евгений Евстафьевич
	- председатель комитета по социальным вопросам Совета народных депутатов  Беловского городского округа (по согласованию)

	Титова
Татьяна Павловна
	- заведующая архивным отделом Администрации Беловского городского округа

	Филиппов
Дмитрий  Георгиевич
	- начальник финансового управления города Белово

	Угланова
Елена Борисовна
	- начальник организационно-территориального управления Администрации Беловского городского округа

	Хаперская
Наталья Варизовна
	- начальник МУ «Управление культуры и кино города Белово»

2